kalendářních dnů od uvedeného termínu.

6. Zhotovitel může dílo provést i před smluveným termínem a objednatel se jej zavazuje 
převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu

v.
Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v či. III. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 200 884,20 Kč 
(slovy dvěstětisícosmsetosmdesátčtyřikoruny a dvacet haléřů), včetně DPH. Tato cena je stanovena 
jako cena nejvýše přípustná a nepřckročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná 
po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z

[...]

náklady spojené s plněním těchto povinností jsou zahrnuty v ceně díla.

2. Rozpis ceny v Kč:
• cena bez DPH 166 020 Kč (slovy jcdnostošedesátšesttisícdvacetkorun)
• DPH 34 864,20 Kč (slovy třicetčtyřitisícosmsetšedesátčtyřikoruny a dvacet haléřů)
• celková cena vč. DPH 200 884,20 Kč (slovy dvěstětisícosmsetosmdesátčtyřikoruny 

a dvacet haléřů)

3. Zhotovitel výslovné prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne